  Kraków, dnia 18.05.2022 r.
ZZP-271-19-15/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI X
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-15/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 17.05.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający  w pakiecie nr 16  wymaga opakowań płynów infuzyjnych wyposażonych w porty równej średnicy  zabezpieczone mikrobiologicznie -  nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem? 

Takie rozwiązanie pozwala ograniczyć koszty w szpitalu związane z dezynfekcją a także stanowi ułatwienie pracy personelu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający w pakiecie nr 16  wymaga płynów infuzyjnych wyposażonych w porty infuzyjne umożliwiające wkłucie do każdego z portów zarówno igły jak i aparatu do przetoczeń – takie rozwiązanie ułatwia pracę personelu – brak konieczności wyboru portu do wymaganej czynności. Zastosowanie równocennych portów daje możliwość użycia obydwu portów w butelce do tej samej czynności : np. wkłucia aparatu do przetoczeń?.   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający w pakiecie  16  w pozycjach z uwagi na wygodę transportu, przenoszenia i  przechowywania  wymaga płynów infuzyjnych w opakowaniach zbiorczych mieszczących nie więcej niż 10 butelek o pojemności 500 ml ?

Uzasadnienie:

opakowanie mieszczące więcej niż 10 butelek 500 ml w opakowaniu zbiorczym są niewygodne w transporcie i  przenoszeniu często przez personel pielęgniarski.  Przechowywanie opakowań znacznie większych jest trudniejsze i wpływa negatywnie na wygodę  pracy w warunkach zarówno oddziału jak i apteki szpitalnej. Ponadto karton mieszczący 20 i więcej butelek 500 ml waży powyżej 12 kilo ( 12 kilo do przenoszenia - transportu jest wartością graniczną dla kobiet co warunkują zasady bhp) co może znacznie utrudnić pracę.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga opakowań nie większych niż 10 butelek w opakowaniu.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
